
ZARZĄDZENIE NR 840/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie stawek czynszu za  1 m2 powierzchni użytkowej  lokali  stanowiących mieszkaniowy zasób  
Gminy Chmielnik 

Na podstawie art. 8 pkt. 1 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 725 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej 
w Chmielniku z dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Chmielnik na lata 2024-2028, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się  stawkę czynszu  za 1 m2 powierzchni użytkowej najmu socjalnego lokali w budynku, przy 
ulicy Dygasińskiego 12 w Chmielniku, w wysokości  :   

Adres budynku    Stan  techniczny budynku   Stawka czynszu  
Chmielnik,  ul. Dygasińskiego 12 A, Kategoria A 

Standard  dobry 
3,00  zł 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierza się  Prezesowi Zakładu Usług  Komunalnych w Chmielniku Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik 
 

Paweł Wójcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9D99C8-0DDA-4D57-B0B3-00F0D2877265. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 840/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


